GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) SAN – TEZ PROGRAMI
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, sanayicilerimizin Ar-Ge’ye dayalı ihtiyaçlarının üniversitelerimizin bilimsel bilgi birikimini kullanarak çözüme kavuşturulması, üniversitelerimizde üretilen bilginin sanayicimizin ihtiyacını karşılayacak şekilde kullanılması, sanayimizin altyapısını güçlendirecek, orta yüksek ve yüksek teknolojili alanlara ağırlık verilmesi amacıyla San-Tez programı yürütüldüğü belirtilmektedir.

Yazıda devamla, anılan Bakanlığı’nın yazısına atıfla, kamu-üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde yürütülen SAN-TEZ programında geliştirilen ar-ge projeleri bütçesinin %75’e kadarlık kısmının hibe şeklinde karşılandığı bildirilmektedir. Ayrıca, programın 2013-2.dönem proje başvurularının başladığı ve başvuruların 30 Ağustos 2013 tarihine kadar online olarak http://biltek.sanayi.gov.tr adresinden yapılabildiği ifade edilmektedir.

**************************************************
2) 6. ETHİO – CHAMBER ULUSLAR ARASI TİCARET FUARI VE ETİYOPYA HEYET ZİYARETİ
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda; Etiyopya Ticaret Odası ve Sektörel Birlikler organizasyonunda, 27 Kasım – 3 Aralık 2013 tarihleri arasında, başkent Addis Ababa’da gerçekleştirilecek 6. Ethio-Chamber Uluslararası Ticaret Fuarı ile eşzamanlı olarak DEİK/Türk-Etiyopya İş Konseyi tarafından, Etiyopya’ya bir heyet ziyareti düzenlenmesi ve bu kapsamda İş Konseyi Karşı Kanadı Etiyopya Ticaret Odası ve Sektörel Birlikler işbirliği ile Türk-Etiyopya İş Konseyi Ortak Toplantısının gerçekleştirilmesinin planlandığı bildirilmektedir.

Yazıda devamla, Yaklaşık 91 milyon nüfuslu bir pazar olan Etiyopya’nın ürünleri ve servislerini tanıtmak, çeşitli iş alanlarında bağlantıları güçlendirmek ve yerel sanayiler arasında rekabeti arttırmak için teknoloji ve bilgi transferi sağlamak amaçlarıyla düzenlenen fuarın, makine ekipmanları ve tarım sektörlerinde faaliyet gösteren çok sayıda imalatçı, ithalatçı, ihracatçı, yerel imalatçılara ürün ve teknolojik destek sağlayan yerli ve yabancı firmalar ve hizmet sağlayıcı firmaları potansiyel müşteriler ile bir araya getirmesinin beklendiği ve bununla birlikte, potansiyel yatırımcıların, Doğu ve Güney Afrika Ülkeleri Ortak Pazarı (COMESA) üyesi olan Etiyopya’daki yatırım olanaklarını da tanıma fırsatı yakalayacağı belirtilmektedir. 
Söz konusu fuara katılmak ve fuar ile ilgili detaylı bilgi almak isteyen firmalar, http://ethiochamberinternationaltradefair.com adresinden fuarın resmi sayfasına ulaşabilirler. Kısıtlı yer kalan fuara katılmak için doldurulması gereken başvuru formu ile katılma koşulları hakkındaki bilgiler bu sayfada yer almaktadır. Söz konusu fuara katılacak firmaların başvurularını müteakip gerekli ayarlamaların yapılabilmesini teminen başvuru formlarının bir örneğinin DEİK’e de iletilmesi gerekmektedir.
İlaveten söz konusu fuara paralel olarak DEİK/Türk-Etiyopya İş Konseyi tarafından 26 – 30 Kasım 2013 tarihlerinde düzenlenecek ve Etiyopya’nın önde gelen işadamları ile ikili görüşmeler imkanı sunacak seyahate katılmak isteyen üyelerimiz tarafından ekte yer alan başvuru forumunun doldurularak en geç 2 Eylül 2013 tarihine kadar DEİK’e (gkarabeyoglu@deik.org.tr, Tel: 0212 3395061; Faks: 0212 2703592) iletilmesi gerekmektedir.
NOT: 

- Lojistik ve diğer detaylar başvuru yapan firmalara daha sonra iletilecektir.
· Seyahatin KOSGEB Yurt Dışı İş Gezisi Desteği kapsamına alınması konusunda KOSGEB nezdinde gerekli girişimlerde bulunulmaktadır. Söz konusu girişimin olumlu olarak neticelenmesi halinde KOSGEB Veri Tabanı’na kayıtlı olan firmalar, KOSGEB Müdürlüklerine başvurarak anılan teşvikten yararlanabilecektir. Bu nedenle, teşvikten yararlanmak isteyen ve KOSGEB Veri Tabanı’na kayıtlı olmayan firmaların kayıt prosedürlerini tamamlamaları gerekmektedir.
**************************************************
3) 04 – 06 EYLÜL 2013 PREVIEW IN SEOUL FUARI

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri’nden (İTKİB) alınan bir yazıda; Güney Kore’nin Seul şehrinde 04-06 Eylül 2013 tarihleri arasında düzenlenecek olan PREVİEW IN SEOUL Fuarına, ziyaretçi kitlesiyle ilk temasların kurulması, sektörün tanıtılması ve katılımcı firmaların desteklenmesi amacıyla, İTKİB tarafından info stand katılımı düzenleneceği bildirilerek, söz konusu fuarlarda dağıtılmak üzere görsel ve yazılı malzeme temin edilmesi talep edilmektedir.
Bu sebeple, anılan fuarlarda dağıtılmak üzere görsel ve yazılı malzemelerin en geç 19 Ağustos 2013 Pazartesi gününe kadar Genel Sekreterliğimize iletilmesi gerekmektedir.

**************************************************
4) YÖNETMELİK TASLAĞI

T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından hazırlanan “İyi Tarım Uygulamaları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın www.gkgm.gov.tr adresinde yer almakta olduğu belirtilmekte olup, söz konusu Yönetmelik Taslağı’na ilişkin Birliğimiz görüş ve önerileri talep edilmektedir.

Bu itibarla, söz konusu Yönetmelik Taslağı ekte tarafınıza sunulmakta olup, anılan taslağa ilişkin görüş ve önerilerinizin, ekte yer alan “Görüş Bildirim Formu” formatında, en geç 05.08.2013 Pazartesi günü saat 12.00’a kadar İhracat Genel Müdürlüğü’ne iletilmek üzere Genel Sekreterliğimize(faks: 0342-211 05 09-10, e-posta: gaibevrak@gaib.org.tr) iletilmesi gerekmektedir.

**************************************************
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